Prova de Vida/ Recadastramento online; Prestação 

de contas aos órgãos responsáveis, objetivando atender as necessidades do Instituto de Previdência 

dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia – PAULIPREV”. 

3 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 A despesa, estimada em R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil e novecentos reais) 

correrá à conta de Recurso Próprio consignado no Orçamento, para o exercício de 2025 do 

PAULIPREV, cujos programas de trabalho e elemento de despesa está prescrito na seguinte 

Dotação Orçamentária:  

03.24.01.09.122.0121.2003.33.90.40.16.